



دبیر کل انجمن چشم پزشکی ایران گفت: بیست و نهمین کنگره بین‌المللی چشم پزشکی ایران به جهت پیشرفتی که دانشگاه علوم پزشکی مشهد در آموزش، تشخیص و درمان بیماری‌های چشم در بین دانشگاه‌های کشور دارد امسال در مشهد برگزار شده است.

دکتر محمود جباروند در حاشیه‌ی این اجتماع علمی به وب‌دا گفت: هدف از برگزاری این کنگره، بالا بردن سطح دانش و مهارت‌های علمی و عملی در تشخیص و درمان بیماری‌های چشم در بین پزشکان و استادان رشته‌های شش‌گانه‌ی چشم پزشکی کشور می‌باشد.

وی ادامه داد: این هدف با استفاده از تجربیات و اندوخته‌های علمی و عملی استادان چشم پزشکی سراسر کشور و استادان مطرح این رشته در دنیا در کنگره‌های علمی سالانه‌ای که توسط انجمن چشم پزشکی ایران برگزار می‌گردد محقق می‌شود.

استاد دانشگاه تهران اضافه کرد: دانشگاه علوم پزشکی مشهد جزو مراکز پیشرفته‌ی دانشگاهی کشور محسوب می‌شود و دانش‌آموختگان خوبی در این زمینه تربیت کرده است.

وی یادآور شد: البته به جهت اینکه استادان و پژوهشگران چشم پزشکی، اکثراً در دانشگاه‌های کشور دانش‌آموخته شده‌اند از نظر سطح دانشی، تفاوت چندانی با هم ندارند اما به لحاظ تنوع اعمال جراحی، کیفیت آموزش و تکنیک‌های درمانی، دانشگاه علوم پزشکی مشهد جزو مراکز پیشرفته‌ی کشور محسوب می‌شود.

به گفته‌ی دکتر جباروند سطح دانش چشم پزشکی ایران در میان کشورهای منطقه از جایگاه ممتازی برخوردار است و در مقایسه با اروپا و آمریکا نیز از نظر جراحی‌ها و آموزش علمی، تقریباً با این ممالک برابری می‌کند به علاوه اینکه این خدمات در کشور ما با قیمت پایین‌تری ارائه می‌شود.

وی در عین حال تصریح کرد: اما از نظر تحقیقات و پژوهش‌ها، وضعیت ما کمی با این کشورها متفاوت است.

دبیر کل انجمن چشم پزشکی ایران با بیان اینکه ما وضعیت اقتصادی کشور را درک می‌کنیم گفت: به هر حال، در علوم پایه تحقیقات خوبی صورت گرفته اما گسترش و افزایش این پژوهش‌ها نیاز به بودجه و امکانات بالاتری دارد.

استاد دانشگاه تهران با یادآوری اینکه در سلوهای بنیادی، پیشرفت‌های چشم‌گیری در سطح کشور حاصل شده گفت: ما در بین دانش‌آموختگان ایرانی، افرادی قدرتمند، دانشور و با هوش داریم که قادر هستند تحقیقات کاربردی سطح بالا را انجام دهند و مدیریت کنند اما ایجاد تیم‌های تحقیقاتی و گسترش این پژوهش‌ها در سطوح کاربردی و عملیاتی که نیازهای کشور را مرتفع سازد نیاز به حمایت مالی و معنوی دارد.

دبیر کل انجمن چشم پزشکی ایران در خصوص مباحث صورت گرفته در سمپوزیوم‌های علمی نخستین روز

کنگره گفت: این مباحث در زمینه‌های قرنیه، شبکیه، استرایسیم، جراحی پلاستیک و ترمیمی، آب سیاه و تومورهای چشمی در کارگاه‌های جداگانه انجام گرفت و پزشکان و متخصصان کشورمان، یافته‌ها و تجربیات خود در جراحی‌ها و تکنیک‌های درمانی را با یکدیگر در میان گذاشتند.

وی تأکید کرد: سطح این مباحث و تجربیات، بسیار بالاست و حتی برای افرادی مانند من که سال‌هاست استاد دانشگاه هستم نیز فواید و حاصل زیادی دارد و مشخص است که برای سایر چشم‌پزشکان می‌تواند غنای علمی بیشتری داشته باشد.

وی خاطر نشان کرد: ارتقای سطح دانش پزشکان که در این کنگره‌ها حاصل می‌شود، ارتقای کیفیت خدمات به بیماران و درمان‌های مؤثرتر بیماری‌های چشم را به دنبال دارد.

بیست و نهمین کنگره بین‌المللی چشم‌پزشکی ایران از سه شنبه 28 آبان در مشهد آغاز شده و تا عصر جمعه اول آذرماه ادامه دارد.



{jcomments on}